[image: Герб_района]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

	от 25.03.2020                                                                                      № 268

    г. Ейск

О ежегодном отчете контрольно-счетной
палаты муниципального образования
Ейский район о результатах
деятельности за 2019 год

Заслушав и обсудив отчет председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования Ейский район Чаленко Светланы Юрьевны о результатах деятельности контрольно-счетной палаты муниципального образования Ейский район за 2019 год, руководствуясь пунктом 3 статьи 3 Федерального закона от 7 февраля  2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и пунктом 6 статьи 47 Устава муниципального образования Ейский район Совет муниципального образования Ейский район р е ш и л:
1. Признать работу контрольно-счетной палаты муниципального образования Ейский район за 2019 год удовлетворительной.
1. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район разместить отчет на официальном сайте  муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (прилагается).
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального
образования Ейский район                                                                      О.М.Вяткин
image1.jpeg